

JKM BLOMMENSLYST ApS

Valkendrupsgyden 111
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Jeanett Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JKM BLOMMENSLYST ApS

Valkendrupsgyden 111

5270 Odense N

Telefonnummer: 20185137

e-mailadresse: odense.n@mosters2go.com

CVR-nr: 33573715

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden er i årets løb ophørt med at driver servicestation med kiosk. Herefter drives udelukkende transportable grillforretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 67 tkr.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.293.615	1.506.736
Personaleomkostninger	1	-1.102.270	-1.192.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.796	-80.296
Resultat af ordinær primær drift		74.549	233.570
Øvrige finansielle omkostninger		-11.117	-45.106
Ordinært resultat før skat		63.432	188.464
Skat af årets resultat	2	3.841	-47.150
Årets resultat		67.273	141.314
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-33.927	41.514
I alt		67.273	141.314

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.704	423.500
Materielle anlægsaktiver i alt		306.704	423.500
Anlægsaktiver i alt		306.704	423.500
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	443.406
Varebeholdninger i alt		5.000	443.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	55.841
Andre tilgodehavender		12.450	0
Tilgodehavender i alt		12.450	55.841
Likvide beholdninger		409.600	488.229
Omsætningsaktiver i alt		427.050	987.476
Aktiver i alt		733.754	1.410.976

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		256.189	290.116
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		437.389	469.916
Hensættelse til udskudt skat		9.591	17.082
Hensatte forpligtelser i alt		9.591	17.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.203	707.894
Skyldig selskabsskat		20.447	38.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.029	108.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.095	69.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.774	923.978
Gældsforpligtelser i alt		286.774	923.978
Passiver i alt		733.754	1.410.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger og gager	1.036.959	1.111.539
Pensioner	24.611	30.263
Andre omkostninger til social sikring	38.106	36.427
Øvrige personaleomkostninger	2.592	14.639
	1.102.270	1.192.870

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	20.447	38.901
Regulering af eventualskat	-7.491	8.249
Regulering af skat tidligere år	-16.797	0
	-3.841	47.150

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Egenkapital:	
Egenkapital primo	469.916
Afgang i året	-32.527
Egenkapital ultimo	437.389

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse 48 mdr. á kr. 5.080
leasingforpligtelse 28 mdr. á kr. 6.116.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke indgået aftaler af nævnte art.